

ORD. N° 653

ANT.:

MAT.: Designa integrantes de Comisión Evaluadora.

Talca, 25 de junio de 2024.

A : VERÓNICA MUÑOZ GONZÁLEZ

JEFA OFICINA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN

SUBDIRECCION DE ASUNTOS CORPORATIVOS

DE: ENRIQUE SOTO VALDÉS

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

DIRECCIÓN REGIONAL TALCA

Mediante la presente, informo la creación de una Comisión Evaluadora, correspondiente al proceso *LE-2291 ESTACIONAMIENTOS PARA VEHICULOS SEDE REGIONAL TALCA*, cuyo ID en el portal Mercado Público es 417-3-LE24.

El proceso de evaluación comenzará el día 27/06/2024 y se estima como plazo máximo de término del proceso de evaluación, el día 12/07/2024.

En caso de ausencia de los titulares, la lista avanzará de acuerdo al orden indicado en la tabla de integrantes siguiente. Los integrantes de la Comisión Evaluadora son:

Nombre completo	Titular o Suplente	Cargo en la Comisión
Ruperto Abarza Quintana	Titular	Presidente
Enrique Sandoval Sandoval	Titular	Integrante
Daniela González Rojas	Titular	Secretaria
Custodio Marín Cifuentes	Suplente	Integrante

Sin otro particular, saluda atentamente

ENRIQUE ANTONIO SOTO VALDES Firmado digitalmente por ENRIQUE ANTONIO SOTO VALDES Fecha: 2024.06.25 14:05:58 -04'00'

**ENRIQUE SOTO VALDÉS** 

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN REGIONAL TALCA